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                 Wrocław dnia 20.05.2024 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa akcesoriów do oksygenatora , wyposażenie lasera wysokoenergetycznego, kleszczyków zaciskowych, uszczelek do trokarów, akcesoriów do kruszenia kamieni, taśmy do kinesiotapingu”
Pytanie 1- dotyczy zadania 6.1 - 

Prosimy o doprecyzowanie czy nie zaszła pomyłka w Zadaniu nr 6.1 - Taśmy do kinesiotapingu - 50 szt. 

Czy powinien być parametr długość: 5m x szerokość: 5cm ?

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje parametr w Zadaniu 6.1- Taśmy do kinesiotapingu .

Było : 

Taśma tejp plaster do kinesiotapingu długość: 5cm x szerokość: 5cm typu Cure Tape CLASSIC lub równoważne
Jest: 

Taśma tejp plaster do kinesiotapingu długość: 5m x szerokość: 5cm typu Cure Tape CLASSIC lub równoważne

W załączeniu zmodyfikowany załącznik 5.6 

Pytanie 2- dotyczy zadania 3 - 

Czy w związku z tym, że oferowane w zadaniu nr 3 punkt 3.1 i 3.4 zestawienia wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych – akcesoria i uszczelki do trokarów, uszczelki typu pokrywka pakowane są przez producenta w opakowania zbiorcze po 10 szt. i nie są sprzedawane na sztuki, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie uszczelek w opakowaniach po 10 szt. i skoryguje jednostkę miary ze sztuk na opakowania w formularzu wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych – akcesoria i uszczelki do trokarów dla pozycji 3.1 i 3.4 w zadaniu nr 3?

Odpowiedź: Zamawiający koryguje omyłkę pisarską w załączniku 5.3 punkt 3.1 i 3.4 jednostkę miary ze sztuk na opakowania w formularzu wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych
Było : 

Zadanie 3.1 –uszczelka 50/4 – 6 szt,

Jest:

Zadanie 3.1 –uszczelka 50/4 – 6 opakowań 
Było : 

Zadanie 3.4 – uszczelka 50/5- 4 szt,

Jest:

Zadanie 3.4 – uszczelka 50/5- 4 opakowania
W załączeniu zmodyfikowany załącznik 5.3 

Pytanie 3- dotyczy zadania 3 - 

Czy w związku z tym, że oferowane w zadaniu nr 3 punkt 3.1 i 3.4 zestawienia wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych – akcesoria i uszczelki do trokarów, uszczelki typu pokrywka pakowane są przez producenta w opakowania zbiorcze po 10 szt. i nie są sprzedawane na sztuki, Zamawiający wyrazi zgodę na podanie w formularzu asortymentowo – cenowym do oferty w kolumnie jedn. miary: opakowanie oraz ceny jednostkowej netto za opakowanie dla uszczelek typu pokrywka?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ .  
Pytanie 4- dotyczy zadania 3 - 

Czy w związku z tym, że oferowane w zadaniu nr 3.1 i 3.4 w pozycji 1 uszczelki typu pokrywka pakowane są przez producenta w opakowania zbiorcze po 10 szt. i nie są sprzedawany na sztuki, Zamawiający potwierdzi, że będzie zamawiał towar w pełnych opakowaniach - 10 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 5- dotyczy zadania 3 - 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia w zadaniu nr 3 poz. 3.1 i 3.4 tj.: uszczelka typu pokrywka, pierścień metalowy, pierścień plastikowy, które nie podlegają ustawie z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE, dla których stawka VAT wynosi 23% (tzw. wyrób niemedyczny)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
Pytanie 6- dotyczy zadania 3 - 

Prosimy o odstąpienie od wymogu podania terminu ważności w przypadku oferowania wyrobów wielorazowych, niesterylnych dla zadania nr 3?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza  odstąpienie od wymogu podania terminu ważności w przypadku oferowania wyrobów wielorazowych, niesterylnych dla zadania nr 3.
Pytanie 7- dotyczy SWZ rozdz V pkt.11 i wzoru umowy §6 ust. 5 - 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu oznakowania towaru w informacje w języku polskim dla wyrobów oferowanych w zadaniach nr 3 i dopuszczenie wyrobów posiadają-cych oznakowanie informujące o nazwie w oryginalnym języku producenta, tj. j. angielskim. Zgodnie z obowiązującą Ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 o wyrobach medycznych Art. 12 ust, 4 dopuszcza się, aby wyrób przeznaczony do stosowania przez użytkowników nie będących lakami posiadała etykiety i instrukcje używania w języku polskim lub języku angielskim

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza  odstąpienie od wymogu oznakowania towaru w informacje w języku polskim dla wyrobów oferowanych w zadaniach nr 3 i dopuszczenie wyrobów posiadających oznakowanie informujące o nazwie w oryginalnym języku producenta, tj. j. angielskim. 
Pytanie 8- dotyczy wzoru umowy §10 ust. 1 ppkt. 2- 

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży wysokość kar umownych z tytułu zwłoki w dostawie do 0,2% wartości umownej brutto, za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 9- dotyczy wzoru umowy §10 ust. 1 ppkt. 3))- 

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży wysokość kar umownych z tytułu zwłoki w wymianie przedmiotu umowy do 0,2% wartości umownej brutto, za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 10- dotyczy wzoru §10 ust. 1 ppkt. 4))

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży wysokość kar umownych z tytułu rozpatrzenia reklamacji do 0,2% wartości umownej brutto, za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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